Приложение 1
к Положению о формировании
МИК Балахнинского района,

утвержденному решением ТИК
Балахнинского района
от 13 января  2020 г. №1147
	Приложение № 5

к письму

от ___ августа 2012 г. № _____

ПРОТОКОЛ

решения

(наименование руководящего органа регионального отделения политической партии, общественного объединения,

молодежной палаты, учебных заведений)

о выдвижении кандидата в члены молодежной избирательной комиссии
(наименование района, городского округа)

(число, месяц, год)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

СЛУШАЛИ:

предложения

(фамилия, имя, отчество, должность)

о выдвижении

(фамилия, имя, отчество)

кандидатом в члены молодежной избирательной комиссии
(наименование района, городского округа)
от

(наименование руководящего органа регионального отделения политической партии, общественного объединения, молодежной палаты, учебных заведений)
РЕШИЛИ: выдвинуть кандидатом в члены молодежной избирательной комиссии
(наименование района, городского округа)

от

(наименование руководящего органа регионального отделения политической партии, общественного объединения, молодежной палаты, учебных заведений)
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место учебы (работы)
	Паспортные данные

Голосовали:

	"ЗА"

	"ПРОТИВ"

	"ВОЗДЕРЖАЛИСЬ"

	Наименование должности

	(расшифровка подписи)

                                                                       М.П.